

684/2011

Odberateľ :
EMtest-SK s.r.o.

Faktúra číslo : 11110937
Objednávka číslo : T/110452 Dodací list číslo : 110937

Jašíkova 2
821 03 Bratislava
SLOVENSKÁ REPUBLIKA
IČO: 35741236 DIČ: 2020242763
IČ DPH: SK2020242763
OR OS BA I. odd. sro., vl. 16788/B

Poštová adresa:

Hotelová akadémia L. Wintera
Stromová 34
921 01 Piešťany

Banka : Tatra banka, a.s. Hodžovo nám.3, Bratislava 052
SWIFT : TATRSKBX
Tel.: 02/ 482 91 360 Fax : 02/ 482 91 360
Faktúru vyhotovil : 011-Mgr.Bujnová Lenka

Odberateľ :
Hotelová akadémia L. Wintera
Stromová 34
921 01 Piešťany
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 00162019 DIČ: 2020530710
IČ DPH:

Konečný príjemca :
Miesto určenia :

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
26.09.2011	14.09.2011	10.10.2011
Forma úhrady : Prevodný príkaz		
Spôsob dopravy : Rozvoz		
Číslo účtu : 2625190579/1100		
IBAN : SK42 1100 0000 0026 2519 0579		
Suma k úhrade : 1 691,59		
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
11110937	0008	
Dod. a plat. podmienky :		

Fakturujeme Vám za:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	001479	Stravovací terminál, výdaj, čítačka ČK, graf. displej LCD	1,00	ks	403,360	484,032	20	403,36	80,67	484,03 ✓
2	001480	Objednávací terminál, čítačka ČK, LCD display, kláv.	1,00	ks	502,100	602,520	20	502,10	100,42	602,52 ✓
3	001481	LonWorks Gate Way-pripojenie terminálov	1,00	ks	504,200	605,040	20	504,20	100,84	605,04

Základ pre DPH 20 % : 1 409,66
DPH 20 % : 281,93

Celková suma s DPH	1 691,59
Celková fakturovaná suma: EUR	1 691,59

Pohľadávka z tejto faktúry bola založená v prospech Tatra banky, akciová spoločnosť a túto pohľadávku zaplatíte výlučne na účet č.2625190579/1100.

Podpis a pečiatka :

EMtest-SK s.r.o.
Jašíkova 2, 821 03 Bratislava
IČO: 35 741 236 IČ DPH: SK2020242763
OR OS BA I. odd. sro. vl. 16788/B